
direktören L. Hewlett), har den 28 maj 1998 avkunnat
dom i mål C-7/95 P: John Deere Ltd, bolag bildat enligt
engelsk rätt, Edinburgh (Förenade kungariket) (ombud:
advokaterna Hans-Jörg Niemeyer och Rainer Bechtold,
Stuttgart, delgivningsadress: advokatbyrån Losch och Wol-
ter, 11, rue Goethe, Luxemburg) mot Europeiska gemen-
skapernas kommission (ombud: Julian Currall, biträdd av
Nicholas Forwood), angående överklagande av dom med-
delad den 27 oktober 1994 av Europeiska gemenskapernas
förstainstansrätt (andra avdelningen) i mål T-35/92, Deere
mot kommissionen (REG 1994, s. II-957), i vilket det förs
talan om upphävande av denna dom. Domslutet i denna
dom har följande lydelse:

1. Överklagandet ogillas.

2. John Deere Ltd skall ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EGT C 54, 4.3.1995.

DOMSTOLENS DOM

(femte avdelningen)

av den 28 maj 1998

i mål C-8/95 P: New Holland Ford Ltd mot Europeiska
gemenskapernas kommission (1)

(Överklagande ± Upptagande till sakprövning ± Rättsfråga
± Materiell fråga ± Konkurrens ± System för utbyte av
information ± Konkurrensbegränsning ± Vägran att bevilja

undantag)

(98/C 234/18)

(Rättegångsspråk: engelska)

(Preliminär översättning; den slutgiltiga översättningen
kommer att publiceras i ºRättsfallssamling från Europeiska

gemenskapernas domstol och förstainstansrättº)

Domstolen, femte avdelningen (avdelningsordföranden C.
Gulmann samt domarna J. C. Moitinho de Almeida,
D. A. O. Edward, P. Jann och L. Sevón, referent; general-
advokat: D. Ruiz-Jarabo Colomer; justitiesekreterare:
byrådirektören L. Hewlett), har den 28 maj 1998 avkun-
nat dom i mål C-8/95 P: New Holland Ford Ltd, bolag
bildat enligt engelsk rätt, Basildon (Förenade kungariket)
(ombud: advokaten Mario Siragusa, Rom, och advoka-
terna Giuseppe Scassellati-Sforzolini och Francesca
Moretti, Bologna, delgivningsadress: advokatbyrån
Elvinger, Hoss och Preussen, Côte d'Eich, Luxemburg)
mot Europeiska gemenskapernas kommission (ombud:
Julian Currall, biträdd av Leonard Hawkes), angående
överklagande av dom meddelad den 27 oktober 1994 av
Europeiska gemenskapernas förstainstansrätt (andra avdel-
ningen) i mål T-34/92, Fiatagri och New Holland mot
kommissionen (REG 1994, s. II-905), i vilket det förs

talan om upphävande av denna dom. Domslutet i denna
dom har följande lydelse:

1. Överklagandet ogillas.

2. New Holland Ford Ltd skall ersätta rättegångskost-
naderna.

(1) EGT C 54, 4.3.1995.

DOMSTOLENS DOM

(första avdelningen)

av den 28 maj 1998

i mål C-3/97 (begäran om förhandsavgörande från Court
of Appeal ± Criminal Division, London): brottmål mot

John Charles Goodwin och Edward Thomas Unstead (1)

(Bestämmelser om skatter och avgifter ± Harmonisering av
lagstiftning ± Omsättningsskatt ± Gemensamt system för
mervärdesskatt ± Sjätte direktivet 77/388/EEG ± Tillämp-
ningsområde ± Leverans av varumärkesförfalskade par-

fymer)

(98/C 234/19)

(Rättegångsspråk: engelska)

(Preliminär översättning; den slutgiltiga översättningen
kommer att publiceras i ºRättsfallssamling från Europeiska

gemenskapernas domstol och förstainstansrättº)

Domstolen, första avdelningen (avdelningsordföranden M.
Wathelet samt domarna D. A. O. Edward och P. Jann
(referent); generaladvokat: P. LeÂger; justitiesekreterare:
biträdande justitiesekreteraren H. von Holstein), har den
28 maj 1998 avkunnat dom i mål C-3/97 angående en
begäran enligt artikel 177 i EG-fördraget, från Court of
Appeal ± Criminal Division, London, att domstolen skall
meddela ett förhandsavgörande i det vid den nationella
domstolen anhängiga brottmålet mot John Charles Good-
win och Edward Thomas Unstead, angående tolkningen
av rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977
om harmonisering av medlemsstaternas lagstiftning
rörande omsättningsskatter ± Gemensamt system för mer-
värdesskatt: enhetlig beräkningsgrund (EGT L 145,
13.6.1977, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1,
s. 28). Domslutet i denna dom har följande lydelse:

Artikel 2 i rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den
17 maj 1977 om harmonisering av medlemsstaternas lag-
stiftning rörande omsättningsskatter ± Gemensamt system
för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund skall tolkas
så att leverans av varumärkesförfalskade parfymer är
underkastad mervärdesskatt.

(1) EGT C 74, 8.3.1997.
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